
EGİTİM SEN
Eğitim ve Bilim Emekçileri SendikaslEducalion and Science Workers' Union

~
KESK
~

Sayı
Konu

: 2015/ H800 / ~'101-
: Görevde yükselme sınavı hk.

21.08.2015

MİLLİ EGİTİM BAKANLlGI
İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜGÜ'NE

tarihtebirileriaçıklamalarilişkin

Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü Merkez Atama Daire
Başkanlığı'nın 12.08.2015 tarihli duyurusu ile;

"Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatında görev yapan personele yönelik
gerçekleştirilecek olan görevde yükselme (şef ve memur) sınavının 12 Eylül 2015 tarihinde
Cumartesi günü yapılacağı 11/12/2014 tarihinde duyurulmuştu.

Ancak, söz konusu sınava katılacak olan bazı personelin sınav başvurusunun son günü
itibariyla, okuııarından mezun olamayacakları ve hizmeı süresini tamamlayamayacaklarına
dair Genel Müdürlüğümüze gelen yoğun talepler üzerine, söz konusu sınavın 06 Aralık 2015
Pazar günü yapılması planlanmıştır.

Başvuru ve sınav sürecine
duyurulacaktır. "denilmiştir.

Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Dnvan Değişikliği ve Yer
Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmeliğin "Görevde yükselme suretiyle
atanacaklarda aranacak şartlar" başlıklı 6. Maddesine göre şef ve koruma ve güvenlik şefi
kadrosu için açılan görevde yükselme sınavına katılabilmek için beııi şartların yanı sıra,
başvuru tarihinin son günü itibarıyla "Son iki yılı Bakanlıkta olmak üzere öğretmen veya
şef kadrosunda ya da bu görevlerde toplam en az beş yıl görev yapmış olmak" koşulu da
aranmaktadır.

Ancak bilindiği gibi, Milli Eğitim Bakanlığı 2010 Yılında son yıııarın en büyük özürlü
memur alımını yapmış ve beş bin civarında özürlü personel göreve başlamıştı. 2010 yılı
özürlü memur ek yerleştirme sonuçlarına göre Kasım ayında yapılan atamalar ile 2010 yılını
Aralık ayının ortalarında göreve başlayan pek çok memur olmuştur.

Bu durumda merkez ve taşra teşkilatında görev yapan personele yönelik
gerçekleştirilecek olan görevde yükselme (şef ve memur) sınavının 06 Aralık 2015 tarihinde
yapılması, 2010 yılı özürlü memur ek yerleştirme sonuçlarına göre Aralık 2010 ayının çeşitli
tarihlerinde göreve başlayan personelin 5-10 günle beş yıl görev yapmış olmak koşulunu
sağlayamayarak, söz konusu sınava başvuru yapamayacakları anlamına gelmektedir.

Başvuru ve sınav sürecine ilişkin yayınlanacak duyuru ile, söz konusu sınava başvuru
koşulundaki hizmet süresi şartının "31 Aralık 2015 tarihi itibariyle beş yılını dolduranlar"
olarak duyurulması durumunda, bu mağduriyetin önüne geçilmesi mümkündür.

Söz konusu işlemlerle ilgili bahsedilen duyuruda bu hususun dikkate alınması
konusunda gereğini bilgilerinize sunarım.
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